Recebimentos

e m atraso

Mnistério: DEFESA NACIONAL
Senicn: ARSENAL DD ALFETE, SA

Montante total de recebimentos em atrasa € 307.835,81

N® Ano
1 2010
2 20M
3 20M
4 201
5 2011

Classifieagio
Enondmica

07.02.02

07.02.02

07.02.04

07.02.08

07.02.06

Davedor
NIF

500100527

500100527

503129011

500731083

300000000

Devedor
Designacio

ESTALEIROS NAVAIS DE
MANADO CASTELQ, 8A

ESTALEIROS NAVAS DE
VIANADO CASTELO, BA

ESTALEIROS NAUKIS DE
PENICHE, S.A

NAERO-
TRANSPORTES
MARITIMOS S A

GREAT WARWICK INC

Descricio
EXECUCAODE
ELEMENTOS DO
PROJECTOBASICOE DO
DESENVOLVIVENTODE
PROIECTORELATVOS
AD "NAMD COMBATEA
POLUICAD"
PRESTACAODE
SERMCOS
COMPLENMENTARES DA
REMSADDEUM
ANTEPROJECTODE
LANCHAS DE
FISCALIZACAD COSTERA
E CUSTOS COM
DESLOCAGOES
ENSAIOS DE CARGAE
CALIBRACOES
DESLOCACADDE
TECNICOS E REPARACAD
DEALARME SONCROE
LUMNOSODACASADA
MAQUINA
MAQUINAR DOIS VEIOS
PROPULSORES,
10.000MWE27 DIAVETRO

Chsenaches

Declaracdo de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2011

Montznle

108.000,00€

185.02841€

2350806

466,506

12.090,00€

Sancdes aplicaveis pelo
ataso no pagamento

ONIF do cliente GREAT WARWICK INC & um nimero ficticio, uma wezque, este diente & do PANAMA Adivida deste dliente ja fol recabida no dia 14-02-2012,

Lisbaa, 30 de Margo de 2012,



